

Nichba-Design ApS

Bransagervej 18
9490 Pandrup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/04/2019

Nichlas Bjørn Jøker
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nichba-Design ApS
Bransagervej 18
9490 Pandrup

Telefonnummer: 42923999

CVR-nr: 37878790

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsespåtegning

Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2018 - 31. december 2018 for Nichba-design ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018, samt af resultatet af selskabets aktiver for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018.

Direktionen anser betingelserne for fravalg af revision for opfyldt.

Årsrapporten er godkendt på årsregnskabsmødet.

Pandrup, den 10/04/2019

Direktion

Nichlas Bjørn Jøker
Administrerende direktør

Christoffer Asbøl Sakstrup
Direktør

Ledelsesberetning

Regnskabet anses som værende tilfredsstillende på baggrund af virksomhedens strategi om at arbejde målrettet mod at vedligeholde samt udforske eksisterende og nye markeder nationalt og internationalt i form af online samt fysisk tilstedeværelse.

Nichlas B. Andersen
Adm. Dir. NICHBA-DESIGN APS

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for Nichba-design ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning:

Nettoomsætningen ved salg af handels- og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, safremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms, afgifter, med fradrag af rabatter i forbindelse med salget og kurstab vedrørende transaktioner i fremmed valuta.

Realiserede kurstab vedrørende transaktioner i fremmed valuta indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Finansielle omkostninger:

Finansielle omkostninger indeholder realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende transaktioner i fremmed valuta. Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat:

Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Balancen

Varebeholdninger:

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet. Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender:

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Skyldig og udskudt skat:

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.

Gældsforpligtelser:

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til ejere, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Omregning af fremmed valuta:

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		461.062	-8.895
Personaleomkostninger		-231.585	-84.825
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.500	
Resultat af ordinær primær drift		221.977	-93.720
Andre finansielle indtægter		87	118
Øvrige finansielle omkostninger		-13.294	-18.161
Ordinært resultat før skat		208.770	-111.763
Skat af årets resultat	1	21.340	
Årets resultat		187.430	-111.763
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000	
Overført resultat		185.430	-111.763
I alt		187.430	-111.763

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.500	10.000
Materielle anlægsaktiver i alt		32.500	10.000
Anlægsaktiver i alt		32.500	10.000
Fremstillede varer og handelsvarer		155.718	188.824
Varebeholdninger i alt		155.718	188.824
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		221.062	38.051
Andre tilgodehavender		1.340	1.340
Tilgodehavender i alt		222.402	39.391
Likvide beholdninger		-71.493	160.027
Omsætningsaktiver i alt		306.627	388.242
Aktiver i alt		339.127	398.242

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		73.667	-111.763
Forslag til udbytte		2.000	
Egenkapital i alt		175.667	-11.763
Skyldig selskabsskat		21.340	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		21.340	
Gæld til banker			400.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		147.134	7.986
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	-5.014	2.019
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		142.120	410.005
Gældsforpligtelser i alt		163.460	410.005
Passiver i alt		339.127	398.242

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2016/17
	kr.	kr.
Årets resultat	208.770	-111.763
Fremført underskud	-111.763	0
	97.007	-111.763
Skat, 22% af 97.007	21.340	

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skyldig løn, skat, AM-bidrag, ATP.
Tilgodehavende moms.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1